
  

Oovoi 
De COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. $€.13.03C.0.10.004940 > 
a 

Dra. Esperanza Puentes Valencia 
DIRECTORA JURIDICA DB COMPAÑIAS ENCARGADA 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Primaro Suplente del Distrito Metropolitano de Quito el 17 de Septiembre de 
2010, que contienen la constitución de la compañía CASING 5.A.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañias, mediante Memorando Nro, $C,1J.D1C.Q.2010.3931 de 
16 de noviembre de 2010, ha emitido informe favorable para su aprobación 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM-08237 de 14 de julio de 
2008; y, SC-IAF-RRHH-Q-2009-042-8 de 1 de julio de 2009; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR ta constitución de la compañía CBSING S.A. y disponer que un 
extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en 
el domicilio principal de la compañía 

  

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota aí margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución, y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo enterior, remitase a la Direccion de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado «+n un periódico de amplia 
circulación en el domicilio pnneipal de la compañía, copla certificada de la escritura pública 
Inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 
y original del formulario 01A de) Registro Unico de Contribuyentes 

Comuniquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, A 17 de Noviembre de 
2010 > 

  

Exp. Reserva 7327845 mn gUa y Trámite 1.2010.2728 SE CONRANÍAS,    



  

  

REGIGTRO MERCANTIL 
DEL CANTÓN QUIYO 

  

Número de Recibo 573803 MINIADN 
    
  

ZON: Con fecha 23 de Diciembre del 2010, bajo número 4325 del REGISTRO DE 
MERCANTIL, Tomo 141 se haila INSCRITA la presente resolución.- Qu uo... A iecinuevo 
de Enero del dos mil once - El. REGISTRADOR - 

door MERCANTIL 
a 20, 

REFERENCIA: 
Nombre: "CBSING Lo O Do 

Resolución a A ción de 171 0 
, 

RG/mm - | 

4    
 



NOTARIA 
PRIMERA 

aros a, 

  

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

RAZON: Mediante Resolución No SC 1J.DJC.Q 10 004940 dictada 

por la Directora Jurídica de Compañías Encargada, el 17 de 

Noviembre de 2010, se aprueba ta constitución de la compañia 

CBSING S.A.- Dando cumplimiento a lo dispuesto en dicha 

resolución en su Artículo Segundo, tomé nota de este particular, 

al margen de la respecta escritura matriz por la cual se constituyó 

dicha compañía, otorgada en esta Notaría, el 17 de Septiembre de 

2010.- 

Quito, 24 de Enero de 2011- 

Imc? 

0006013 

 


